
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         №  8    

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин м. Старокостянтинів» 

 

 

Розглянувши клопотання колективу медичних працівників Старокостянтинівської 

центральної районної лікарні від 17.09.2015 року, інші подані матеріали, відповідно до 

Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» за високий 

професіоналізм та вагомі особисті досягнення у розвитку галузі охорони здоров’я міста 

Старокостянтинів: 

 Кармаліті Степану Степановичу – лікарю-анестезіологу вищої кваліфікаційної 

категорії, який працював у Старокостянтинівській центральній районній лікарні з 1972 по 

2014 рік; 

 Філіпчук Галині Василівні – лікарю-невропатологу вищої кваліфікаційної 

категорії, завідувачу неврологічного відділення Старокостянтинівської центральної 

районної лікарні. 

2. Посвідчення «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та нагрудний знак 

відповідного зразка вручити Кармаліті С.С. та Філіпчук Г.В. в урочистій обстановці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О. Степанишин 

 


